IPAPO P4

o&A1vid011vah*
cr W. 032.447.478-41

si

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n002/2024 Ipaporanga-CE, 20 de fevereiro de 2024.

Senhor Presidente

Vereador Manoel Alves de Oliveira

Senhores Vereadores e Senhora Vereadora;

O Vereador José Sanjeval Rodrigues Marques Prof. Sangê", vem à

presença dos Ilustres Pares requerer aprovação desta matéria, no qual requer do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal Antonio Amara Pereira Oliveira e a Ilustre Secretária de Infraestrutura

Rosa Alice Pereira da Silva Mourão, Sinalização horizontal e vertical da ladeira no trecho

que liga o Distrito de Água Branca ao Distrito de Sítio Araras neste município.

JUSTIFICATIVA: Visando melhorar a trafegabilidade e a segurança no trânsito de todas(os)

que fazem uso deste importante trecho agora asfaltado e que liga dois importantes Distritos

do nosso município.

Neste sentido, rogamos pela apreciação e aprovação deste pedido ora prolatado por esta

edilidade.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce., 20 de fevereiro de 2024.

REQUERI WNTO APROVADO
1

í 4_~
v'i?Rb c&

Jose Sanjevl Rodrigues rarques 1'"
Vereador - PT

Exmo. Sr.

Antonio Amaro Pereira Oliveira

Prefeito Municipal de Ipaporanga

Nesta.

Rua Augusto Evaristo, N° 30— Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará

CNPJ N° 23.718.752/0001-98 - CGF N° 06.920.369-5 - E-mail: secretariacmi23(outIook.com